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YupexgeHue

0O6ocobneHHoe nogpasgeneHue

Yupegutens

=

HavimeHoBaHWe opraHa, ocyLecTBASIOWEero
NOMHOMOUMS yupeauTens

Bug chvHaHcoBoro obecneyenns (AeATeNnbHOCTU)

MepuroAnyHOCTL:  KBapTaslbHas, rofoBast

EauHnua n3mepenuns: py6.
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OB VICMO/THEHUW YUYPEXKAEHWVEM MJTIAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/IbHOCTW

r-,- ‘o Y o Y _
: T Ha 1 aHBaps 2024 r. S -
MBAOYa/c Ne 38 */lecoBUYOK'™

KomuteT o6paszoBaHus AAMUHUCTpaLun ropoga YcTb-Mnumcka

Cy6cngnmn Ha BbINONHEHNE FOCYAAPCTBEHHOTO (MYHULMNANbHOTOj 3agaHns

McnonHeHo NnaHoBbIX HazHauYeHui

Kon Koa YreepxaeHo
HammeHoBaHve nokasarens CTPOKA  aHaNMTUKN NNaHOBbIX uepes 6aHKOBCKVe yepes Kaccy HEKaccoBbIMU
HasHaYeHME uepes NuLEeBble cueTa
cyeta yupexaeHus onepayusaMu
2 3 4 5 6 7 8
Aoxoabl - Bcero 010 63 055 789,73 60 399 804,46 - -
0X0A4bl OT OKazaHusa nnaTHbix ycnyr (pabor),
Aoxop * yenyr (pador) 011 130 63055 789,73 60 399 804,46 ; -
KoMneHcauuin 3aTpat
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dopma no OKY[,
Jata
no OKHO

no OKTMO
no OKHO
nasa no BK

no OKEN

untToro

9
60 399 804,46

60 399 804,46

Pyr< Mpukasa MuHdmHa P® ot 25.05.20M 1. Ne 33H)

KoApl
0503737
01.01:2024
57679649
25438000

903

383

He ucnonHeHo

NN1aHOBbIX
Ha3HaueHuii
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2 655 985,27
2655 985,27
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HaumeHoBaHWe nokasarens
L )

1

Pacxogbl - Bcero
B TOM uucne:

®oHp, onnatbl TpyAa y4pexxaeHuii

B3HoCbI N0 0653aTe€NbHOMY COLManbHOMY
CTpaxoBaHUI0 Ha BbIMaThl MO onnaTe Tpyfa
pabOTHWNKOB ¥ MHble BbINIaTbl PaboTHUKaM
yupexaeHui

Mpoyas 3aKynka ToBapos, pa6oT u ycnyr

McnonHeHne cyaebHbix akToB Poccuiickol
depepalt 1 MUPOBLIX COT/IALLIEHNA MO
BO3MELLEHNIO NMPUYMHEHHOTO Bpeja
PesynbTaTt ucnonHenns (aedpuunt /

npodnumT)
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CTPOKN aHa/IMTUKN

2

200

201

202

203
204

205
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T
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i : 2. Pac-x?,q,bl yupexaeHus,

Lo rrme
o YTBEpXAEHO
koa MNaHOBbIX
HasHaueHwii yepes NMLEeBble cHeTa
3 4 5
X
63 055 789,73 60 399 804,46
w 45 933 050,77 43 974 382,12
119 13 857 587,33 13 226 441,44
244 1443 095,49 1379 026,63
247 1820 137,63 1819 954,27
831 1918,51 -
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yepe3 6aHKOBCKVE
cyeta

6

uepes Kkaccy
yupexaeHus

7
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HEeKacCcoBbIMN
onepauusiMm
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r r Gopve 0803737 ¢.2
He vcnonHero
NNaHOBbIX
utaro HazHaueHuin
9 10
60 399 804,46 2 655 985,27
43 974 382,12 1958 668,65
13 226 441,44 631 145,89
1379 026,63 64 068,86
1819 954,27 183,36
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HaumeHoBaHue nokasarens

1
VicTouHVKM (hriHaHCpoBaHKA fedmumTa
cpeacTs
- Bcero (cTp,520+crp.590+cTp.620+cTp.700+
<-cTp.730+cTp,820+CTp.830)

BHYTpeHHWe UCTOUYHUKY
U3 HUX:

(*) MmxeHne AeHeXHbIX cpeacTs
nocTynneHne AeHeXHbIX CpeacTB npoyuve
BblObITUE AEHEXHbIX cpeacTs

BHelWHMe NCTOYHUKMU
N3 HUX:

M3meHeHMe oCcTaTKOB CpeAcTB
yBennyeHne octaTtkoB CpeacTs, Bcero
YMeHblleHe OCTaTKOB cpencTs, BCEro

/13MeHeHne 0CcTaTKOB MO BHYTPEHHUM 060poTam
CPEeACTB yupexaeHus
B TOM uuche:
yBeNMYeHMe 0CTaTKOB CPEACTB YUPEXAEHUs

YMeHblleHe OCTaTKOB CPeACTB yypexxaeHua

KoA

CTPOKN @Ha/INTUKN

2

500

520
521
590
591
592

620
621
700
710
720

730

731
732

Kopg,

3

510
610

510
610

510
610

3. ICTOUHUKM hUHAHCUPOBAHUSA feduLnTa CPEACTB yUpexLeHus

YTBEpXEeHO
N1aHOBbIX
HasHaueHuii uepes nmLeBble cyeTa
n 5

- -60 652 257,32
60 652 257,32

McnonHeHo nnaHoBbIX HasHauYeHui

uepes 6aHKOBCKVE uepes Kaccy
cueta yupexaeHus
6 7
- Y
- -13 186,00
- 13 186,00

HeKaccoBbIMM
onepaumsMm

8 9

nToro

- -60 665 443,32
- 60 665 443,32

dopma 011B737 c.3
He ucnosnHeHo '

NN1aHOBbIX
HasHaueHwit

10

51



dopma 0503737 c.4

JIHEHO NMIAHOBbLK Ha3HaYeHwi

Kog Kog, YTBEPXKAEHO He vicnonHeHo
HaumeHoBaHWe nokasarens N1aHOBbIX uepe3 6aHKOBCKME uepes Kaccy HEeKacCoBbIMN NNaHoBbIX
CTPOKWN  aHa/INTUKN o "
P HasHaueHwit {EpEs nuueskIe cieTa cueTa yupexaeHms onepauyaMn 1o HasHaueHi
1 2 3 4 5 6 7 B 9 10
MN3meHeHne ocTaTKOB NO BHYTPeHHUM pacyetam 820 X * - - - - -
B TOM 4ucne:
yBe/MYeHne oCTaTKOB N0 BHYTPEHHUM
pacuetam (KT 030404510) 821
YMEHbLLEHNEe OCTATKOB N0 BHYTPEHHUM
pacuetam (A1 030404610) 822
M3meHeHVe o0CTaTKOB pacyeToB N0 BHYTPEHHUM
npuBnevYeHNsAM CcpeacTs 830 X ”
B TOM umcne:
yBe/IMYeHne pacyeTos Mo BHYTPEHHeMy
npuBAeYeHnto ocTaTkos cpeacTs (KT
030406000) 831
YMEHbLUEeHNEe pacyeToB MO BHYTPEHHEMY
npuBAeYeHNto ocTaTkoB cpefcTs (AT
030406000) 832
4. CBefleHNs 0 BO3BpaTax OCTaTKoB cybcnanini n pacxofoB NPoLLbIX neT
Mpov3seaeHo BO3BPaToB
HavmeHoBaHue nokasartens Kon Ko 6 P " P
CTPOKM aHasn.rmku uepes NULeBbIe cueTa yepes OaHKOBCKUe yepes Kaccy HeKaccoBbIMM WTOro
cueTa yupexaeHus onepauusmu
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpalleHo ocTaTkoB cy6cuaunii NpoLbIX neT,
BCero 910 X
13 HUX MO KOJaM aHanuTUKK:
911 - —
BosBpallieHO pacxof0B NPoLUbIX 1eT, BCEro 950
13 HUX MO KOAaM aHa/IMTUKK: /*\
) 951 - - -
PykosoguTtens A.B. AKKypaToBa [naBHbI Byxrantep ) - H.A. MaTioLWOHOK
(paclumchpoBka nognucu) (nognuce) (paclumchpoBka nognucy)
MyHuumMnansHoe Ka3eHHoe yupexaeHue ‘LleHTpann3oBaHHas byxrantepus yupexaeHuii
LleHTpannsoBaHHas 6yxrantepus obpasoBaHna",3817043769,381701001 _
(HavmeHoBaHue, OTPH,. HH, KM, MecToHaxoxaeHue)
PykoBoguTtenb AvpekTop TB. AHgpeeBa o
<-* s nor»ueH(roé\'nyo) ([OMKHOCTL) (nognuce).. "ApaclumnpoBKa noanmcu)
NcnonHutens Beaywwuii 6yxrantep E.A. Monpaske

(Z0mKHOCTB)

(noanuce)

(pacLwmchpoBka nognucm) (TenechoH, e-mail)
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YupexpaeHue MBAOYa/c Ne 38 “/lecoBuyok”

060co6neHHOe noapasaeneHne

Yupegutens KomuTteT o6pasoBaHus AgMUHMUCTpaummn ropoga YcTb-Mnumeka

HaumeHoBaHWe opraHa, OCyLEecTBASIOLEro
NO/IHOMOUUS yupeauTens

Bug chvHaHcoBOro obecneveHns (gesaTenbHOCTH) MprHoCAWAs OXO4 AEATENLHOCT

MepuoAnyHOCTL:  KBapTasibHash, rofosas
EAMHMLA n3MepeHus: py6.

HaumeHoBaHuWe nokasatens

Joxopnbl - BCero

[oxonbl OT okasaHus naatHbIX ycnyr (pabor),
KOMMeHcauuii 3aTpar

LTpadsb!, neHn, HeycToiKM, BO3MeLLeHNs
ywepb6a

bBe3Bo3mMe3fHble AeHEeXHble NOCTyNIeHns
TeKyLlero xapakrepa

OTYET

0B UCMONHEHUW YUPEXKAEHMEM MAAHA EFO ®UHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATE/NIBHOCTU

Kog,

Kog

CTPOKU aHaMTUKKN

010

011

013

130

140

150

Ha 1 aHBaps 2024 r.

YTBEpxaeHo
NNaHoBbIX
HasHaueHuin

4

5 136 756,21

4770 154,48

41 601,73

325 000,00

yepes /imueBble cyeTa

5

4 696 831,45

4 329 018,25

42 813,20

325 000,00

McnonHeHo nnaHoBbIX HazHauYeHui

yepe3 GaHKOBCKME
cyeta

6

uepes kaccy
yupexaeHus

7

HEKaccoBbIMM
onepaumsMm

8

dopma no OKY[,
Jara
no OKNo

no OKTMO

no OKMo
nasa no bK

no OKEN

nrtoro

9

4 696 831,45

4329 018,25

42 813,20

325 000,00

KO A bl
0503737
01.01,2024
57679649

25438000

903

He ucnonHeHo
NNaHOBbIX
HazHaueHwi
10

439 924,76

441 136,23
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’ 2. Pacxopbl yupexpgeHus. ®opwma 0503737 ¢.2
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- * *¥ /ICrONHEHO MaHOBbIX Ha3HAYEHMIA
Ko Ko YTBEPXKAEHO He vcnonHeHo
HavmeHoBaHWe nokasarens A A M1aHoBbIX yepe3 GaHKOBCKME yepes Kaccy HEKaccoBbIMU M/1aHOBbIX

CTPOKN  aHA/MTUKN HasHaueHWA yepes /MLEeBble cyeTa cuera VUpeKIeHAR f—" uToro HazHaueHuiA
i r 3 4 5 6 7 8 9 10
Pacxopnbl - Bcero X
200 5136 756,21 4 682 535,00 - - - 4 682 535,00 454 221,21
B TOM uucne:

®oHg, onnatbl TpyAa yupexaeHui 201 111 67 000,00 62 718,06 - - 62 718,06 4 281,94
B3HoCbl No 06a3aTeNbHOMY COLMaNbHOMY
CTpaxoBaHMIO Ha BbiNaaTbl N0 onnarte Tpyja

P PyA 202 119 21 000,00 18 927,96 - - - 18 927,96 2072,04
paboTHWMKOB U WHble BbINAaTbl paboTHUKaM
yupexaeHui
Mpouasa 3akynka ToBapoB, paboT u ycnyr 203 244 5045 756,21 4 597 888,98 - - 4 597 888,98 447 867,23

p y p p yeny
Ynnata npoynx Hanoros, c60poB 204 852 3 000,00 3 000,00 - - - 3 000,00 -
PesynbTat ncnonHeHunsa (gedununt /

- 14 296,45 - - -
npouumnT) 450 X ’ 14 296,45 X
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HaumeHoBaHve nokasarens Koa

CTPOKWN  aHa/INTUKKN

1 2
MNCcToUYHNKKN hHaHCUMpOBaHUA gedunumnta
cpeacTs
- Bcero (crp.520+crp.590+cTp.620+cTp.700+

+crp.730+cTp,820+cTp.830) 500
BHYTpeHHME NCTOYHUKM
N3 HUX: 520
521
[BNXeHne fleHeXXHbIX CPeACcTB 590
NocTynneHne AeHeXHbIX CpeacTB npoune 591
BbIObITUE AEHEXHbIX CPeACTB 592
BHeLLHNE NCTOUYHUKN
N3 HUX: 620
621
MN3meHeHne oCTaTKOB CPefcTB 700
yBe/MyeHne oCTaTKOB CpeAcTB, BCero 710
YMeHblLeHe 0CTaTKOB CPefCcTB, BCEro 720
MN3meHeHne ocTaTKOB MO BHYTPEHHUM o6opoTam
CpeAcTB yupexaeHus 730
B TOM 4ucne:
yBe/IMyeHne ocTaTKoB CPefCcTB yupexaeHuns 731
YMeHbllEeHNe OCTaTKOB CPEACTB yupexxaeHus 732

T |
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YTBEPXKAEHO
NNaHOBbIX
HasHaueHuin

Koa.

3 4

510
610

510
610

510
610

<f*x;

. VIcnonHeHo nnaHoBbIX Ha3HaueHuit
uepes nMuesble cueta yepe3 H6aHKoBCKue " yepes Kaccy HeKaccoBbIMN ATorol
cyeta yupexaeHus onepaLusmm
5 6 7 8 9

-14 296,45 . - - 14 296,45

u

-14 296,45 : - - -14 296,45

-4 843 268,61 - - . -4 843 268,61
4828972,16 - - . 4828 972,16
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dopma 0503737 ¢.3

He vncnonHeHo

NAaHOBbIX
HasHaueHuit

10

14 296,45

14 296,45
X
X
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McnonHeHo nnaHoobIX HasHaueHnn

Ko Ko YTBepxaeHo He ncnonxeHo
HavmeHoBaHve nokasaTtens A A NM1aHOBbIX yepe3 6aHKOBCKVe uepes Kaccy HeKacCcoBbIMU NM1aHOBbIX
CTPOKU  aHANIMTVKN a3HaueHui uepes NmLeBble cHeTa UTOro i
HasHa4eHun cueTa yupexaeHus onepauusmm HasHa4eHun
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

MN3meHeHne OCTaTKOB N0 BHYTPeHHUM pacyeTtam 820 X - - -

B Tam 4yucne:
yBeninyeHmne octaTtkoB N0 BHYTPEHHUM

pacuetam (KT 030404510) 821
yMeHbLUeHre 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacyetam (4T 030404610) 822
M3meHeHVe 0CTaTKOB PacyeToB N0 BHYTPEHHUM
npuBAEYEHNAM CPELCTB 830 X
B TOM 4ucne:

yBefIMYeHne pacyeToB MO BHYTPEHHEMY
NpUBNEYEHNt0 0cTaTKoB cpeacTs (KT

030406000) 831
YMeHbLUEHWEe pacyeToB Mo BHYTPeHHeMy
NPUBNEYEHNIO OCTATKOB CPeAcTB (AT

030406000) 832

4. CBefeHNs 0 BO3BpaTax 0CTATKOB CY6CMAMNI 1 pacxoAoB NPOWNbIX neT
Mpov3BeIeHO BO3BPATOB

Ko, Ko,
HavMeHoBaHMe nokasarens CTpOﬂI/I aHanmﬂmm Uepes uLiesbie CueTa yepes ?l?:Tlg)che ;f,;f:gq K::‘:% ﬁk:;;gs:m .
1 2 3 4 5 6 7 8
Bo3BpallyeHo ocTaTKoB Cy6CuAnii NpoLUbIX NeT,
BCEro 910 X -
13 HUX MO KOAaM aHa/IMTUKK:
911 - ]
BosBpalleHo pacxofoB NpoLsibIX 1eT, BCero 950
13 HAX MO KoAaMm aHaUTUKM: -y
= N FCI s : : : :
PykoBoaunTenb A.B. AkkyparHoBsa [nasHbIli 6yxrantep HA. MaTloLwoHOK
(pacLumchpoBKa NoanmcK) (NOAn1Ch) (pacLumchpoBKa Moamwmey)

MyHuMuMNanbHoe KazeHHoe yupexaeHune "LieHTpanusoBaHHasa byxrantepus yupexxaeHui
LleHTpannsoBaHHas 6yxrantepus o6pasoBaHns",3817043769,381701001

(HanmeHoBaHwve, OTPH, WHH, KM, mecToHaxoxaeHwe)

PykoBogutenb AwnpekTop T.B. AHgpeeBa
!IOM#?eHHoe nuuo) 1 (RONXHOCTD). (nognuce) (pacLumdppoBka nognucy)
WcnonHutens Beaywuii 6yxrantep E.A. Monpaske
(AO/IXHOCTb) (nognuck) (pacLumcpoBKa noanmcK) .(TenecpoH, e-mail)



YupexpaeHue

0O6ocobneHHOe nogpasfeneHvie

Yupegutens

HavmeHoBaHWe opraHa, OCYLEeCTB/IAOLLErNo
NOSIHOMOUUS yupeauTens

Bug hrHaHcoBOro obecneyeHns (fesTensHoOCT)
MeprognyHOCTb:  KBapTaslbHasi, rofoBas
EguHnua namepenns: pyo6.

HaumeHoBaHuWe nokasaresns

Aoxoabl - BCero

Be3Bo3mMe3gHble JeHeXHble NOCTynneHus
TeKylLero xapakrepa

OTYET
0B WCMOTHEHWUN YUYPEXAEHWEM MJAHA EFO ®MMHAHCOBO-XO3ANCTBEHHOW AEATENBLHOCTH

Ha lanwsaps 2024 r

MBAOYa/c Ne 38 “MecoBnyok"
KomuTeT 06pasoBaHust AgMuHMCTpaumm ropoga Yctb-Mnnmcka
Cy6cnanm Ha nHble Lenu

1, Aoxoabl yupexaeHusa
McnonHeHo niaHoBbIX HasHauYeHWi

o0 o e i
o s U e e cura 00 Saoone ey oo
2 3 4 5 6 7 8
010 575 553,14 575 551,25
011 150 575 553,14 575 551,25 - -

dopma no okya
Jara
no OKMNo

no OKrMoO
no OKMo
nasa no bK

no OKEM

ntoro

9
575 551,25

575 551,25

(0 Pap- npvikasza MuHduHa P® oT 2b.0b.2011 r. Ne 33H)

Kofbl

0503737
01.01,2024
57679649

25438000

903

383

He ucnonHeHo
NM1aHOBbIX
HazHaueHwiA
10

1,89
1,89



HaumeHoBaHve nokasartens

Pacxopgbl - Bcero

B TOM yucne:
WHble BbiNNaTbl NEPCOHaNy yupexKaeHui, 3a
ncknyeHnem oHaa onnatbl Tpyga

B3Hocbl Mo 06s3aTeNlbHOMY coLuanbHOMY
CTpaxoBaHWO Ha BbINaTbl No onniarte Tpyja
paboTHUKOB U MHble BbiNaaTbl paboTHUKaM
yupexaeHuii

Mpoyas 3akynka ToBapoB, pa6oT u ycnyr
WcnonHeHue cyfebHbIX akToB Poccuiickoii
defepauuy 1 MUPOBLIX COrNAaLLIEHW Mo
BO3MELLEHNIO MPUYNHEHHOTO Bpeaa
PesynbTaT UCTIOMHEHWS (aeconumT /
npocuynt)

vy

CreT

Kopg,

Kog

CTPOKU  aHa/TNTUKKN

2

200

201

202

203

204

450

4 e

112

119

244

831

- jdajgftr

\
YTBEpXEeHO
NNaHOBbIX
HasHaueHui

4

575 553,14

259 360,02

940,56

309 967,11

5285,45

R LT RS

%S&L. XW e S BT

vepes nmueBble cyeTa

5

575 551,25

259 360,02

940,56

309 965,22

5 285,45

L} McnonHeHo niaHoBbIX Ha3HauYeHui

yvepes 6HaHKOBCKMNe yepes Kaccy HeKaccoBbIMU
cyera yupexaeHus onepaumsMm
6 7 8
e K
-M6e . ..
Gy < X4--m
- - . WISS'W-,
e T Z TR
. 41U : -

nToro

575 551,25

259 360,02

940,56

309 965,22

5 285,45

He ucnonxeHo

NNaHoBbIX

HasHaueHuiA

10

1,89

1,89



HammeHongme ﬂOKa3ﬁT€ﬂﬂ
B

1
VcToUHUKM chbnHaHcMpoBaHua gecdumumnTa
cpeacTs
- Bcero (cTp.520+crp.590+crp.620+cTp.700+
+cTp.730+CTp.820+Crp.830)

BHYTpeHHWE UCTOUHWKM
13 HUX:

ABVXeHNe AeHEeXHbIX CpeacTs
nocTtynneHne AeHeXHbIX CpeacTB npoyne
BblObITUE AEHEXHbIX cpeacTts

BHewWHMe NCTOUYHUKN
N3 HUX:

M3meHeHne ocTaTKOB CpefcTB

yBe/myeHne ocTaTkoB CPeACTB, BCEro

YMeHblleHWe OCTaTKOB CPefCcTB, BCEro
M3mMeHeHne 0CTaTKOB MO BHYTPEHHUM 06opoTam
CpeAcTB yupexaeHuns

B TOM 4ucne:
yBe/IM4yeHne 0CTaTKoB CPEeACTB yUpexxaeHuns
YMEHbLUEHNE O0CTaTKOB CPeACTB yUpexjeHuns

i
\byouwar-

Kopg,

500

520
521
590
591
592

620
621
700
710
720

730

731
732

ly fogg*, .-

S

Kop,

CTPOKN  aHa/IMTUKN

3

510
610

510
610

510
610

3. VICTOYHWKM (PHAHCMPOBaHMA AedurumTa CPeACTB yUperkaeHus

S i 16 - A Y
YTBEpXAEHO
MN1aHOBbIX depes LieaLe ciera | EPES GaHKOBCKME yepes Kaccy
Ha3HaueHMit pes Ly cueta yupesxaeHms
4 5 6 7

- -575 551,25 - -
- 575 551,25 - -

n $58>: "

y r$p

HEeKacCoBbIMU
onepausmm

8

nToro

-575 551,25
575 551,25

1 dopve 0B08737 c3

He vcnonHeHo
NNaHOBbIX
HasHaueHuin

10



N3 HUX NO KoJaM aHa/INTUKN:

PykoBoguTens

HaumeHoBaHWe nokasatens

r

M3MeHeHMe oCcTaTKOB N0 BHYTPEHHUM pacyeTam

yBEe/MYEHNE OCTATKOB MO BHYTPEHHWUM
pacuetam (KT 030404510)

YMEeHbLUEHNE OCTaTKOB MO BHYTPEHHUM
pacuetam (A1 030404610)

M3MeHeHMe oCcTaTKOB pacyeToB M0 BHYTPEHHUM
npuneneyeHnAm cpeacTts

yBeNuYeHne pacyeToB Mo BHyTPEHHeMy
NPVBAEYEHNIO OCTATKOB CpeacTB (KT

YMEHbLUEHWNE PAcUeToB Mo BHYTPEHHEMY
NpVBIEYEHUI0 OCTATKOB CPeAcTB (AT

HanmeHoBaHue nokasatens

1

Bo3BpalleHo ocTaTKoB CybCcMAni NpoLwnbIX NeT,

N3 HUX NO KoJaM aHa/IMTUKK:

Bo3BpalLeHO Pacxof0B NPOLWbIX 1T, BCEro

\.

Beayuwiunii 6yxrantep
([omKHOCTB)

»

Kog

CTPOKU  aHa/INTUKN

820

82T

822

830

831

832

Kog

CTPOKU  aHaIMTUKKN

2

910

911
950

951

LieHTpanunsoBaHHasn 6yxrantepus

yepes nmuesble cyeTa

yepe3 6aHKOBCKMeE
uepes nmueBble cyeTa P

A,B. AKkKypaToBa
(pacLumdpoBka nognucu)

/IcrnofiHeHo NMaHoBbIX HasHauYeHui
He ucnonHeHo

yvepes 6aHKOBCKME yepes Kaccy HeKaccoBbIMU NSaHOBbIX
YUPeXAEHNS onepauusMmn nToro Ha3HaYeHUiA
6 7 8 9 10
" - *

4. CBefileHNA O BO3BpaTax oCTaTrkoB cybcugunii n pacxonos nNpownbixX neTt

MNpovn3BeaeHo BO3BPATOB

Yepes Kaccy HEeKaccoBbIM
yupexaeHus onepayuamu uroro
6 7 8
naBHbI Byxrantep H.A. MaTloLWoHOK
(noanuce) (paclumdpoBka nognucy)

MyHuuMnNanbHoe Ka3eHHoe yupexaeHue ‘LieHTpannsoBaHHaa yxrantepus yupexxaeHuin
obpasoBaHna",3817043769,381701001

(HaumeHoBaHwue, OTPH, HH, KM, mecToHaxoxaeHue)

T.B. AHgpeeBa
.(nognuce) (pacLmdpoBka nognmcy). n .,

EA. MNonpaBke
(pacLumdpoBka nognucu) (TenedoH, e-mail)



